
Ks Cena za položku

1 37 555 Kč

1 29 800 Kč

0 Kč

0 Kč

…………………………………………….. ………………………………………………

datum / podpis / razítko

Na práci a použité díly poskytujeme záruku v délce 6 měsíců, na nové zboží v délce 24 měsíců.

Platnost tohoto cenového návrhu je 30 dnů ode dne zpracování. 

V případě akceptování návrhu jej vraťte potvrzený zpět.

     Cenový návrh zpracoval: S uvedenou opravou souhlasíme.

Cena celkem s 21% DPH 81 500 Kč

Opravou / výměnou uvedeme zařízení do 100% stavu.

0 Kč

Cena celkem bez DPH   67 355 Kč

A4773 Plášť,6.5 mm,kontinuál.irigace 29 800 Kč

Označení Položka - název Cena za ks

8014674A Replacement telescope A4674A 37 555 Kč

 - výměnu Pláště 6.5 mm, kontinuál.irigace za nový kus

Rozpis dílů a práce nutných k opravě:

 - ohnutý tubus pláště, opotřebovaný aretační zámek, usazeniny

 - v tomto stavu nelze nástroje dále používat

Doporučujeme provést:  - výměnu teleskopu (Replacement telescope A4674A)

Tech. prohlídkou bylo zjištěno:  - ohnutý tubus teleskopu, poškozený optický kanál, optika není průhledná 

Pro přístroj: Plášť,6.5 mm,kontinuál.irigace, teleskop Výrobní číslo: 528051

Lot: 11YW-0006

ze dne : 28.06.2022 405 99 Děčín II

Typ: A4773, A4674A

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu,  Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 – Vokovice;

IČ 27068641, DIČ CZ27068641, 

Cenový návrh číslo: Krajská zdravotní, a. s.

51773941
Nemocnice Děčín

U Nemocnice 1

_OLYMPUS 

6001021
Psací stroj
6600041088



"(Ž Krajská zdravotní a.s. 
_ _  

Datum objednávky 11.07.2022 

Oddělení: Zdravotnická tech. 
 

Mobil: 

 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o. 
člen koncernu 

Evropská 16/176 
160 41 Praha 6, vokovice 

Adresa odběratele (fakturační): 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás 
401 13 Ústí nad Labem 1000052 

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 11.07.2022 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Děčín, 0. 2. 
U Nemocnice 1 
405 02 Děčín II 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Mina CZK 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 Resektoskop 
1 Kus 

Objednáváme dle zaslané cenové nabídky č. 51773941 opravu resektoskopu. 

 

vystavil: . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  .. 
z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvůdijte načo číslo objednavky . koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu muaí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu ee zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 
Účet musí být zveřejněny. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednavka účinnoeti nejdříve dnem uveřejnimi v 

Registru smluv. Bez písemně akceptace není objednavka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 




